
Ta první 
 
Ta první mohla být má žena 
věčnost však tíží jako kámen 
a proto od ní utíkáme 
vždyť život prý je samá změna 
 
poznal jsem různá dívčí jména 
už už jsem v prstech svíral duhu 
jenomže svět se točí v kruhu 
a písně znějí do ztracena 
 
Ta druhá mohla být můj osud 
já jsem však věřil na přeludy 
a víc než čerta bál se nudy 
tak jsem šel tam, kde jsem až dosud 
 
pak přišla další celkem třetí 
snad jsem s ní mohl mít pět dětí 
jenomže, znáte to, čas letí 
a pryč jsou všechna předsevzetí 
 
poznal jsem různá dívčí jména 
už už jsem v prstech svíral duhu 
jenomže svět se točí v kruhu 
a písně znějí do ztracena 
 
Ta čtvrtá byla jako víla 
tak lehounká, tak roztomilá 
a bílá mlha po ní zbyla 
když se mi k ránu vypařila 
 
Ví pánbů proč ten čas tak chvátá 
ta nejdrzejší byla pátá 
prej mohl bych bejt její táta 
ach ústa žen jsou jedovatá 
 
poznal jsem různá dívčí jména 
už už jsem v prstech svíral duhu 
jenomže svět se točí v kruhu 
a písně znějí do ztracena 
... 
 
 
 
 
 
 
 
 
© text Robin Král 


